[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 025/2025
O Prefeito do Município de Amaporã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Convocar o candidato abaixo relacionado, aprovado no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – MÉDICO aberto pelo Edital nº 021/2025 de 21/03/2025, a comparecer na Prefeitura Municipal de Amaporã - Divisão de Recursos Humanos em horário de expediente, no período de 06 a 15 de maio de 2025, a fim de submeter ao processo admissional, munida de fotocópias dos seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade;

b) Cadastro de Pessoa Física na Receita Federal (CPF) do candidato;

c) Cadastro de Pessoa Física na Receita Federal (CPF) do cônjuge do candidato.

d) Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS original;

e) Cartão do PIS/PASEP;

f) Certificado de Reservista ou de dispensa de incorporação, se candidato do sexo masculino;

g) Título de Eleitor com a Certidão de quitação eleitoral emitida pelo Tribunal Regional Eleitoral ou através do endereço eletrônico;

h) Certidão de Nascimento (quando for solteiro);

i) Certidão de Casamento ou Declaração de União Estável;
j) Certidão de Casamento com averbação de óbito se viúvo;

k) Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 21 (vinte e um) anos;

	NOME DO CANDIDATO
	Nº DO CPF
	Nº de inscrição
	Classificação

	Jean. V. Rocha Fernandes
	600.867.120-70
	03
	1º

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desclassificação da candidata.

Edifício da Prefeitura do Município de Amaporã, Estado do Paraná, aos 05 (cinco) dias do mês de maio de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

                                              MARCOS MARIN
                                              Prefeito Municipal
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532